UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNV-TTr

V/v phối hợp, báo cáo tình

hình, kết quả thực hiện công

tác phòng chống tham nhũng

năm 2021

 Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2022

 Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 1770/KH-UBND ngày 27/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng

cấp tỉnh năm 2021;

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, phối hợp với Thanh tra tỉnh báo cáo, đánh

giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2021 theo chỉ đạo của Ủy ban nhân

dân tỉnh tại Kế hoạch số 1770/KH-UBND ngày 27/4/2022 nêu trên;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp rà soát, báo

cáo tình hình, kết quả thực hiện một số nội dung về công tác phòng chống tham

nhũng (trong giai đoạn từ ngày 16/12/2020 đến ngày 15/12/2021) tại cơ quan,

đơn vị, địa phương và các đơn vị trực thuộc (nếu có); cụ thể như sau:

1. Việc xử lý tham nhũng:

a) Kết quả xử lý kỷ luật, xử phạt hành chính đối với tổ chức, đơn vị do để

ra tham nhũng.

b) Kết quả xử lý kỷ luật hành chính đối với cá nhân có hành vi tham

nhũng.

c) Kết quả xử lý trách nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người

đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị  căn cứ vào mức độ của vụ việc tham nhũng.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, kịp thời phối hợp báo

cáo các nội dung nêu trên và xác lập danh mục các văn bản tương ứng đã ban

hành (theo mẫu Phụ lục đính kèm) - thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ

trước ngày 07/5/2022 (đồng thời gửi kèm file mềm qua địa chỉ email:

tranthithu@ninhthuan.gov.vn) để kịp thời tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định.

  Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương kịp thời liên hệ Sở Nội vụ (hoặc qua số điện

thoại 0259.3839166) để phối hợp thực hiện.

 Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, TTr.

   KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

PHỤ LỤC

MẪU DANH MỤC TÀI LIỆU ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP

(Kèm theo Công văn số          /SNV-TTr ngày      /5/2022 của Sở Nội vụ)

STT Nội dung chứng minh Số văn bản Ngày ban hành Đơn vị ban hành Trích yếu Đường dẫn điện tử (nếu có)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Việc xử lý tham nhũng

a Kết quả xử lý kỷ luật, xử phạt hành chính đối với tổ chức, đơn vị do để ra tham nhũng

…

b Kết quả xử lý kỷ luật hành chính đối với cá nhân có hành vi tham nhũng

… …

c Kết quả xử lý trách nhiệm của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị  căn cứ vào mức độ của

vụ việc tham nhũng

….

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:58:48+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-04T10:12:53+0700

		2022-05-04T10:13:14+0700

		2022-05-04T10:13:26+0700